
令和 2 年 7 月吉日 

お客様、関係者各位 

株式会社フードビジネスジャパン 

代表取締役 菅波 聡 

 

第 15 回すが波チャリティーゴルフコンペ開催中止のご案内 

 

拝啓 いよいよ夏の到来を迎え、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて毎年開催しております『すが波チャリティーゴルフコンペ』を 8月末に予定して

おりましたが、世界各国にて流行しております新型コロナウイルスの影響により開催を

中止することに決定いたしました。 

皆様及びスタッフの安全を確保することが困難であり、安全を第一に考えた結果このよ

うな判断をさせていただきました。 

ご参加を楽しみにされていらっしゃいました皆様には大変申し訳ございませんが何卒

ご理解ご了承いただけますようお願い申し上げます。 

  

今後新型コロナウイルスと共存しあえる環境を確保できた暁には、改めてご案内させ

ていただきます。その際にはぜひご参加いただけますようお願い申し上げます。 

 

またチャリティーにつきまして、『24時間テレビ愛は地球を救う』に募金させていた

だきます。お店にて募金箱を設置いたしますので重ねて皆様のお気持ちを頂きたくお願

い申しげます。 

 

敬具 

  


